MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br   Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 33/2021 – CCS/UFPI

A DIRETORA PRO TEMPORE DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE,

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, em exercício da Diretoria, no uso de suas

atribuições legais, considerando o Memorando Eletrônico Nº 128/2021 - CCF/CCS,

RESOLVE:

Prorrogar a vigência da Portaria No 24/2019 - CCS/UFPI de 01 de julho de 2019,

que nomeia os membros para composição do Colegiado do Curso de Farmácia do

Centro de Ciências da Saúde - Biênio 2019-2021, até o dia 31 de agosto de 2021.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 14 de julho de 2021.

Kelly Palombit

Diretora Pro Tempore do CCS/UFPI

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/